[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

稲敷市長　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

稲敷市耕作放棄地再生事業補助金交付申請書

年度において下記のとおり事業を実施したいので，稲敷市耕作放棄地再生事業補助金交付要綱第５条の規定により，補助金の交付を申請します。

１　事業の目的

２　事業費内訳
	地区名
	交付対象面積（a）
	交付単価
　（円/10a）
	補助限度額（円）

	合計

３　事業完了予定年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
（１）耕作放棄地再生事業実施計画書（様式第２号）
（２）写真整理帳
（３）農地の位置図
（４）その他市長が必要と認める書類